
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 VI  SETTORE – Polizia Municipale

                                               

DETERMINA  N.  118   DEL    01\02\2021    (Registro gen.)

                                                     
OGGETTO:  Liquidazione   fattura  alla  ditta  Maggioli  spa  per
abbonamento annuale al portale di informazione “enti on line”
Cig:ZC33005082

Determinazione del Responsabile del Settore n. 08 del 01/02/2021



Il Responsabile del Procedimento

Ai  sensi  dell’art.  6  della  legge  241/90,  dell’art.  5  della  L.  R.  10/91,  del  Regolamento  Comunale  di
organizzazione, e delle norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della
seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e la correttezza del procedimento svolto per i profili di
propria competenza, attestando, contestualmente, la insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi Inoltre,
dichiara  l’insussistenza  di  relazioni  di  parentela  o  affinità,situazioni  di  convenienza  o  frequentazione
abituale tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento.
Dato atto che nel procedimento in argomento non si  integra alcuna fattispecie di conflitto di interessi,
anche potenziale, previste dall’’art. . 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019;

PREMESSO:
CHE per un corretto svolgimento dei servizi d’istituto, per avere informazioni costanti e tempestive sulle
principali  novità  legislative  ed  amministrative  in  materia  di  Polizia  Locale  è  opportuno  dotarsi  di  un
abbonamento annuale ad un sito on-line specializzato;

VISTA la Determina n. 1530 del 31/12/2020 con la quale si assumeva l’impegno spesa per la l’adesione
annuale al portale di informazione denominato “enti on line” della ditta Maggioli SpA via del Carpino, 8
Santarcangelo di Romagna, p.iva n. 02066400405; 

VISTA  la  fattura  elettronica,  n.  2101631  del  21/01/2021,  lotto  n.  4421109248 e  prot.  n.  1812  relativa
all’abbonamento  di  cui  in  premessa,  che  viene  allegata  alla  presente  e  di  cui  ne  fa  parte  integrante  e
sostanziale;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione in quanto la prestazione di servizio di cui alla fattura
summenzionata è stata effettivamente erogata;

VISTA la Delibera di CC. n.83 del 29/12/2020 “di approvazione del bilancio pluriennale  2020/2022;

VISTA la Delibera di G.M. n.135 del  29/12/2020 di  approvazione del PEG 2020;

DATO ATTO che il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2020/2022 da parte degli ee.ll. è
differito al 31/03/2021;

DATO ATTO ai sensi dell’art. 163 c. 3 del Tuel, approvato con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, è autorizzato
per gli enti locali l’esercizio provvisorio del bilancio sino al 31/03/2021;

VISTA la regolarità del Durc  Prot. INPS_22974158, acquisito dal sottoscritto, che in copia si allega;

CONSIDERATO che codice CIG: ZC33005082, registrato nel sistema SIMOG da inserire nell’ordinativo
di pagamento è il seguente: 

DATO ATTO  che l’obbligazione è divenuta esigile;

PROPONE

DI LIQUIDARE alla Ditta Maggioli  SpA l’importo di  € 488,00,  relativo all’abbonamento al portale di
informazione”enti on line” come di seguito descritte:

 €   400,00 quale imponibile a mezzo bonifico bancario, sulle coordinate bancarie MPS, 

  IT 20 P 010302 420100 0001 335261; 

 €    88,00  direttamente all’erario, mediante versamento in conto IVA. 



DI  IMPUTARE la  somma  totale di  €  488,00 all’impegno spesa assunto  con Determina  n.  1530 del
31/12/2020, alla missione 3.1.1.3 capitolo 1268 del bilancio 2020/2022, anno 2021; 

                                                                                  Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                                 Isp.Pizzo Renato

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE  "POLIZIA MUNICIPALE”   

 Vista la proposta che precede; 
 Vista la Determina del Sindaco n. 17/2019; 
 Attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  di  interessi.  Dichiara,  altresì,

l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il
medesimo e gli amministratori, soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento.

 Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto d’interessi, anche
potenziale, previste dall’art.6 della L.R. n.7 del 21/05/2019;

D E T E R M I N A 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 
                                                                   
    

Il Comandante di P.M.
       F.to   Istr. Dir. Chirco Tommaso

                                                                                           



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.12,  della L.R. 
30/2000.
Cinisi li _______________                  
                                                                    Il Responsabile del Settore Finanziario

 Dott.ssa P. Vitale

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo – Culturale e Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici
     O      Quarto Settore – Urbanistica Edilizia-Suap
     O      Quinto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Sesto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O      Capi Gruppo Consiliari
     O      Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	VI SETTORE – Polizia Municipale
	DETERMINA N. 118 DEL 01022021 (Registro gen.)
	

	Determinazione del Responsabile del Settore n. 08 del 01/02/2021
	PREMESSO:
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________






